o al
Tamaulipas

Concepto

Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupcion de Tamaulipas

Cuenta Piblica 2024
Estado de Actividades 9
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participacit Aportaci [of ios, incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaci Transf ias, Asij i bsidios y Sub iones y Pensi y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Dismninucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0 0 Gastos de Funcionamiento 18,293,912

o 0 Servicios Personales 11,697,530

0 0 Materiales y Suministros 556,702

[o] 0 Servicios Generales 6,039,680
0 0

0 0 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 17,770

[V ) Transferencias Internas y Asignacianes al Sector Publico 0

1] 0 Transferencias al Resto del Sector Publico 1]

Subsidios y Subvenciones ]

Ayudas Sociales 17,770

19,603,540 14,340,815 Pensiones y lubilaciones 0

0 [} Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 4]

19,603,540 14,340,815 Transferencias a la Seguridad Social a

Donativos a

7 3 Transferencias al Exterior 4]
77 13

1] 1] Participaciones y Aportaciones 0

[} [} Participaciones [}

[} [} Aportaciones [}

0 0 Convenios 9]

19,603,617 14,330,918 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0

Intereses de |a Deuda Publica 0

Comisiones de la Deuda Publica 0

Gastos de la Deuda Publica 0

Costo por Coberturas 0

Apoyos Financieros 0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 43,982

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 43,982

Provisiones 0

Disminucion de Inventarios 0

Otros Gastos 0

Inversién Publica o

Inversién Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 18,355,664

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro) 1,247,953

12,636,789
7,888,926
663,753
4,084,110

oo

ocoooce

ooocoo8

80,922
80,922
0
0
0

0
1]

12,722,851

1,617,967

Bajo protesia de decir verdad declaramos que fos Litadns Financir o

\
Secretaria Ejecutiva ) \’\\\&\
del Sistema Estatal Mt
Anticorrupcion e T R
de Tamaulipas




