Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Tamaulipas



Cuenta Pública 2024 Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)



Concepto	2024	2023	Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	0	0	Gastos de Funcionamiento	18,293,912	12,636,789
Impuestos	0	0	Servicios Personales	11,697,530	7,888,926
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	556,702	663,753
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	6,039,680	4,084,110
Derechos	0	0		-,,	,,-
Productos	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	17,770	5,140
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	,
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	
			Subsidios y Subvenciones	0	
			Ayudas Sociales	17,770	5,140
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	19,603,540	14,340,815	Pensiones y Jubilaciones	5 0 5	C
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	O	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	19,603,540	14,340,815	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	0	1
Otros Ingresos y Beneficios	77	3	Transferencias al Exterior	0	
ngresos Financieros	77	3			
ncremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	10
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	19,603,617	14,340,818	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	
		- 44	Intereses de la Deuda Pública	0	1
			Comisiones de la Deuda Pública	0	9
			Gastos de la Deuda Pública	0	i i
			Costo por Coberturas	0	
			Apoyos Financieros	0	
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	43,982	80,92
			•	43,982 43,982	80,92
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones		
			Provisiones	0	
			Disminución de Inventarios	0	
			Otros Gastos	0	
			Inversión Pública	0	100000
			Inversión Pública no Capitalizable	0	
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	18,355,664	12,722,851
			Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)	1,247,953	1,617,967

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiaros y os Matas, son razonablem ente como tas y son responsable



Lic. Laura Elana Sonzalez Escandó Subdir copia Administrativa